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Martela laajentaa uudelle toimialalle 
Hotellien ja ravintoloiden sisustamisen ratkaisut Martelasta 
 
Martela on kehittänyt uuden palvelukonseptin hotellien ja ravintoloiden käyttöön. 
Toimitilojen ja julkitilojen kalustajana tunnettu yhtiö on laajentanut osaamistaan 
hotellien ja ravintoloiden sisustamiseen. Martela tarjoaa kokonaisvaltaista 
toteutusta niin uudiskohteisiin kuin hotellien ja ravintoloiden saneerauksiin. 
Projektinhallinnan lisäksi Martela tarjoaa hankkeisiin sisustussuunnittelun, 
kiintokalustemalliston, logistiikan, asennuspalvelun sekä laajan verkoston 
yhteistyökumppaneita. 
 
Hotellien ja ravintoloiden sisustus- ja saneerausalalla toimii useita erikoistuneita, pieniä 
toimijoita. Martelalta palapelin hallintaan erikoistuminen käy luontevasti, sillä yhtiö on 
vuosien ajan tarjonnut kokonaispalveluratkaisuja muun muassa yritysten 
toimitilamuutoksiin. 
- Kun projektin aikatauluttaminen on yksissä käsissä, vältytään tyhjäkäynniltä ja 
päällekkäisyyksiltä. Myös projektin pienimmätkin yksityiskohdat tulevat huomioiduiksi, kun 
vastuu löytyy yhden oven takaa, sanoo myyntipäällikkö Matti Mäenpää Martela Oyj:stä. 
 
Martelan rooli hankkeessa räätälöidään projektikohtaisesti. Laajimmillaan Martela kokoaa 
sisustuskokonaisuuden kaikkia alihankkijoita myöten.  
- Ostaminen on yksi avaintekijä projektinhallinnan menestyksessä. Martela käyttää laajasti 
eri yhteistyökumppaneita ja toimittajia ja pyrkii löytämään projektiin sopivimmat toimijat. 
Martelan maanlaajuinen myyntiorganisaatio on ehdoton etu toiminnassa. Kykenemme 
aidosti asiakaslähtöiseen palveluun ja tarjoamaan asiakkaalle useampia 
ratkaisuvaihtoehtoja, Matti Mäenpää kertoo. 
 
Uusia mahdollisuuksia hotelli- ja ravintolaremontteihin 
 
Martela hakee uudelta toimialalta kasvua tuomalla markkinoille avaimet käteen -
toimintamallin. Hotelli- ja ravintola-alalla aika on otollinen saneerauksille, sillä käyttöasteet 
ovat tilapäisesti laskeneet. Myös tavaran ja työntekijöiden saamisen kannalta tilanne on 
hyvä. Martelan tavoitteena on tuoda toimialan projekteihin systemaattisuutta. Martelan 
logistiikka ja palvelutuotanto takaavat sujuvat toimitusajat.  
 
- Projektin suunnittelussa pyrimme tarjoamaan asiakkaalle alan uusimpia ratkaisuja kuten 
korkkilattiaa ja muita kestäviä ja ekologisia vaihtoehtoja. Sisustuksessa tärkeä alue on 
valaistus, jossa käytämme luovia ja energiatehokkaita ratkaisuja. Vanhojen kalusteiden 
kierrätys hoituu Martelan logistiikkaketjun avulla, Mäenpää kertoo. 
 
Martelan omaa mallistoa on laajennettu lisäämällä tekstiilivaihtoehtoja ja suunnittelemalla 
helposti muunneltavia kiintokalusteita hotellien ja ravintoloiden tarpeisiin. Martelataloon 
Helsinkiin on rakennettu hotellin mallihuone, jossa asiakkaat näkevät esimerkin Martelan 
työn jäljestä. 
 



Martelan jo toteuttamia kokonaisprojekteja ovat mm. Sodexon henkilöstöravintoloita, 
Palace Kämp Hotel Sellon laajennusosa ja Rantasipi Forssa. Martelan tarjoamat ratkaisut 
hyödyttävät niin hotelli- ja ravintolaketjuja, yksittäisiä hotelli- ja ravintolayrityksiä kuin 
henkilöstöravintoloita. 
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Martela suunnittelee ja toteuttaa työtilojen ja julkisten tilojen sisustusratkaisuja. Martelan tavoitteena on 
tarjota asiakkailleen ja yhteistyökumppaneilleen alan parasta palvelua sekä laadukkaita, ergonomisia ja 
innovatiivisia tuotteita. Nopeat toimitukset ja toimiva jakeluverkosto tukevat näihin tavoitteisiin pääsemistä. 
Suomessa Martela on toimialansa suurin yritys ja Pohjoismaissa kolmen suurimman joukossa. Martela 
tarjoaa myös alan laajimman valikoiman sisustusratkaisujen ylläpitoa ja muutoksia tukevia palveluja. 
Suomessa Martelan kokonaispalvelu kattaa tarvittaessa koko toimitilan muutoksen inventoinnista ja 
suunnittelusta muuttoon ja ylläpitoon saakka. Martela on yli 60-vuotias perheyritys, jonka osakkeet on listattu 
NASDAQ OMX:n Pohjoismaisessa pörssissä Helsingissä. Yhtiöllä on tuotantoa Suomessa, Ruotsissa ja 
Puolassa. 
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